



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 145 568
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: HHB REGNSKAP
HANNELIVE HJELM-BERGLAND
Forretningsadresse: Frysjaveien 47A
0884 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hannelive Hjelm-Bergland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.09.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		799 345	521 924
Annen driftsinntekt		110 628	259 888
Sum inntekter		909 973	781 812
Kostnader			
Lønnskostnad	3	262 985	99 986
Annen driftskostnad		208 974	255 925
Sum kostnader		471 959	355 910
Driftsresultat		438 014	425 902
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		254	89
Sum finansinntekter		254	89
Netto finans		254	89
Ordinært resultat før skattekostnad		438 268	425 990
Ordinært resultat etter skattekostnad		438 268	425 990
Årsresultat		438 268	425 990
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		438 268	425 990
Sum overføringer og disponeringer		438 268	425 990



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4	13 196	18 532
Sum finansielle anleggsmidler		13 196	18 532
Sum anleggsmidler		13 196	18 532
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		136 393	1 318
Andre fordringer		29 517	7 225
Sum fordringer		165 910	8 542
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 415	48
Sum omløpsmidler		229 325	8 590
SUM EIENDELER		242 521	27 123
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		-3 739	-177 334
Sum innskutt egenkapital		-3 739	-177 334
Sum egenkapital		-3 739	-177 334
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		75 183	104 243
Betalbar skatt		2 345	
Skyldige offentlige avgifter		112 003	28 278
Annen kortsiktig gjeld		56 729	71 936
Sum kortsiktig gjeld		246 261	204 457
Sum gjeld		246 261	204 457
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		242 521	27 122
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



HHB -Regnskap, Hannelive Hjelm- Bergland

Årsberetning 2016

HHB -Regnskap, Hannelive Hjelm- Bergland

Adresse: Frysjavaen 47 A, 0884 OSLO

Org.nr: 994 145 568 MVA

Virksomhetens art

HHB -Regnskap, Hannelive Hjelm- Bergland driver med er et lite lite regnskapskontor med 2 sysselsatte . Selskapet ble stiftet Mai 2009, men kom først igang i 2012 da autorisasjon av eier forelå. Selskapet har forretningslokale på Grefsen i Oslo

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 909 973 kroner som er en oppgang på 16 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 3 % til 438 268 kroner.

Fra Juli 2015 til August 2016 var eier og autorisert regnskapsfører i selskapet ute i svangerskapspermisjon. Selskapets daglige gjøremål ble under denne perioden ivaretatt av regnskapsmedarbeider som p.t ikke innehar autorisasjon. Selv om regnskapsmedarbeider ble ansett som nøye og pliktoppfylgende i sitt arbeide, så tilsa situasjonen og arbeidserfaringen at eier i denne perioden tidvis jobbet for å tilfredstille de krav og regler som gjelder i forhold til lovbestemt avstemning og kontroll. Da det ble mottatt svangerskapspenger i denne perioden ble det ikke tatt ut lønn for dette arbeidet.

Da eier kom tilbake i arbeidet i August 2016 så var det oppgaver å ta tak i ut over den daglige drift. Dette var arbeidsoppgaver som var blitt liggende, og som var nødvendig for å møte klienters behov, det offentliges krav til lovpålagt kontroll samt ønske om å gå i detalj på det arbeidet og avstemning som var utført under eiers fravær. Størstedelen av dette arbeidet ønsket man ikke å belaste selskapets klienter, og resultatet vitner om dette.

Som et utfall og resultat av overnevnte ble selskapets årsregnskap 2016 forsinket i sin leveranse.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende, og det har ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Dagligleder var i permisjon frem til August 2016.

Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt en ansatt, og Fordelingen blant de ansatte har vært to kvinner,

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.



HHB -Regnskap, Hannelive Hjelm- Bergland

Oslo, 28. september 2017
Styret for HHB -Regnskap, Hannelive Hjelm- Bergland

Hannelive Hjelm-Bergland
Daglig leder



HHB -Regnskap, Hannelive Hjelm- Bergland

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet er et Enkeltmannsforetak og det foreligger således ikke aksjekapital i selskapet.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2016	2015
Lønninger	300 554	73 107
Arbeidsgiveravgift	43 499	10 306
Tilskudd arbeidsrettet tiltak NAV	-86 234	0
Sum	<u>257 819</u>	<u>83 413</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Selskapet inngikk i 2015 en avtale med NAV om tilskudd og arbeid for ansatt under svangerskapspermisjon



HHB -Regnskap, Hannelive Hjelm- Bergland

Noter til regnskapet for 2016

til den eier av Enkeltmannsforetaket. Den ansatte var i 50% stilling til Mars 2016 og inntrådte i 100% stilling April 2016. Den ansatte er regnskapsmedarbeider uten autorisasjon.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Den ansatte hadde primært arbeidskontrakt frem til August 2016 og på bakgrunn av dette og overnevnte lov ble det ikke opprettet tjenstepensjonsordning for den ansatte. Nå er stillingen og ansettelsen forlenget og selskapet er således pliktig til å inneha tjenstepensjonsordning. Denne ordningen er etablert i 2017

Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2016	2015
Depositum	12 000	12 000
<i>Fordring på ansatt</i>	2016	2015
Fordring på ansatt	1 196	6 532